PREHLED ZAKAZKY ¢&. 6011101-22-2025-000132 - polozky k fakturaci

Dodavatel

SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.
Havlickova 218/64
586 01 Jihlava

ICO : 60727772 DIC : CZ60727772

C 17143, Krajsky soud v Brné

Odbératel

Statutarni mésto Jihlava
Masarykovo nameésti 97/1

586 01 Jihlava
CZECHIA

1ICO : 00286010

DIC : CZ00286010

Kéd zbozi Nazev zbozi
Datum dodani

SLV6010023 Bonetti (multikara)

27.08.2025

SLV6010024 SCANIA - tfistranny sklapéc
27.08.2025

SLV6010023 Bonetti (multikara)

29.08.2025

SLV6010022 VW Crafter

29.08.2025

SLV6010005 traktorbagr MECALAC, CAT432
27.08.2025

SLV6010022 VW Crafter

27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025
SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu

27.08.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
27.08.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu
27.08.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu
27.08.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu
27.08.2025

SL60100002 Prace montéra - mimo prac.dobu
27.08.2025

SL60100052 Setra

28.08.2025

SL60100052 Setra

28.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
29.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
29.08.2025

SL60100001 Prace montéra 601 - v prac. dobé
29.08.2025

799408000016 SYNOFLEX - S PRIRUBOU 80 (85-105)

788050008 KGS tésnéni KGS-EPDM PN 10-40 DN80,
142x89x4mm :

SNA2M16065 SNA2M16065 cely zavit

MnoZstvi

23,000

30,000

55,000

27,000

4,500

15,000

5,500

1,000

1,000

4,500

4,500

7,500

7,500

7,500

7,500

4,500

4,500

4,500

4,500

1,440

1,300

7,500

7,500

7,500

1,000

2,000

16,000

MJ

km

km

km

km

Mh

km

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

ks

ks

ks

Cena za MJ

44,000

49,000

44,000

29,000

900,000

29,000

680,000

680,000

680,000

884,000

884,000

680,000

680,000

680,000

680,000

884,000

884,000

884,000

884,000

950,000

950,000

680,000

680,000

680,000

6 129,900

134,640

27,240

Cena celkem DPH

1012,000

1470,000

2 420,000

783,000

4 050,000

435,000

3 740,000

680,000

680,000

3 978,000

3 978,000

5 100,000

5 100,000

5 100,000

5 100,000

3 978,000

3 978,000

3 978,000

3978,000

1.368,000

1235,000

5 100,000

5 100,000

5 100,000

6 129,900

269,280

435,840

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

%

(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)

(4)

(4)
(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

List &.

DPH

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

TRC

172




PREHLED ZAKAZKY &. 6011101-22-2025-000132 - polozky k fakturaci

MNTM16 Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN 16,000 ks 23,500 376,000 21 (4) TRC
934

PNM16 Podlozka plocha A2 nerez A17mm DIN 125 M16 32,000 ks 3,100 99,200 21 (4) TRC
61180XG XG-kus DN 80 2" 2,000 ks 697,200 1394,400 21 (4) TRC
861963 Spojka mosaz DN63 2" vné.z., 2,000 ks 948,000 1896,000 21 (4) TRC
2.1.101.63 ISIFLO T101 63x63 spojka 1,000 ks 3 942,890 3942,890 21 (4) TRC
20106351098  PE100 RC 63x5,8x100m SDR11 6,000 m 96,500 579,000 21 (4) TRC
20106350698  PE100 RC Protect 63x5,8x6m SDR11 3500 m 110,900 388,150 21 (4) TRC
0/2B pisek maltaisky 0/2B 10,340 t 529,200 5471928 21 (4) TRC
0/63 Prirodni drcené kamenivo 0/63 4,600 t 453,600 2 086,560 21 (4) TRC
SLV6010028 VW Transporter 15,000 km 29,000 435,000 21 (4) TRC
27.08.2025
Rekapitulace DPH Sazba DPH % Zaklad dané DPH
Pfeneseni dafové povinnosti v tuzemsku 21 100 945,15 0,00 CzK
Celkem 100 945,15 0,00 CzZK
Cena celkem s DPH 100 945,15 CZK
Vyfizuje
Hejdova Nadézda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktni osoba

Listé. 2/2



