

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-22-2025-000132 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
<p>SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava</p> <p>IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně</p>	<p style="text-align: center;">Statutární město Jihlava</p> <p>Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA</p> <p style="text-align: center;">IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010</p>

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH	TRC
SLV6010023 27.08.2025	Bonetti (multikára)	23,000	km	44,000	1 012,000	21	(4)	TRC
SLV6010024 27.08.2025	SCANIA - třístranný sklápěč	30,000	km	49,000	1 470,000	21	(4)	TRC
SLV6010023 29.08.2025	Bonetti (multikára)	55,000	km	44,000	2 420,000	21	(4)	TRC
SLV6010022 29.08.2025	VW Crafter	27,000	km	29,000	783,000	21	(4)	TRC
SLV6010005 27.08.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	4,500	Mh	900,000	4 050,000	21	(4)	TRC
SLV6010022 27.08.2025	VW Crafter	15,000	km	29,000	435,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	5,500	hod	680,000	3 740,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	1,000	hod	680,000	680,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	1,000	hod	680,000	680,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 27.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100002 27.08.2025	Práce montéra - mimo prac.dobu	4,500	hod	884,000	3 978,000	21	(4)	TRC
SL60100052 28.08.2025	Setra	1,440	t	950,000	1 368,000	21	(4)	TRC
SL60100052 28.08.2025	Setra	1,300	t	950,000	1 235,000	21	(4)	TRC
SL60100001 29.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 29.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
SL60100001 29.08.2025	Práce montéra 601 - v prac. době	7,500	hod	680,000	5 100,000	21	(4)	TRC
799408000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	1,000	ks	6 129,900	6 129,900	21	(4)	TRC
788050008	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm	2,000	ks	134,640	269,280	21	(4)	TRC
SNA2M16065	SNA2M16065 celý závit	16,000	ks	27,240	435,840	21	(4)	TRC

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6011101-22-2025-000132 - položky k fakturaci

MNTM16	Matice A2 nerez M16 teflon KILLICH PTFE black DIN 934	16,000	ks	23,500	376,000	21	(4)	TRC
PNM16	Podložka plochá A2 nerez A17mm DIN 125 M16	32,000	ks	3,100	99,200	21	(4)	TRC
61180XG	XG-kus DN 80 2"	2,000	ks	697,200	1 394,400	21	(4)	TRC
861963	Spojka mosaz DN63 2" vně.z.,	2,000	ks	948,000	1 896,000	21	(4)	TRC
2.1.101.63	ISIFLO T101 63x63 spojka	1,000	ks	3 942,890	3 942,890	21	(4)	TRC
20106351098	PE100 RC 63x5,8x100m SDR11	6,000	m	96,500	579,000	21	(4)	TRC
20106350698	PE100 RC Protect 63x5,8x6m SDR11	3,500	m	110,900	388,150	21	(4)	TRC
0/2B	písek maltařský 0/2B	10,340	t	529,200	5 471,928	21	(4)	TRC
0/63	Přírodní drcené kamenivo 0/63	4,600	t	453,600	2 086,560	21	(4)	TRC
SLV6010028 27.08.2025	VW Transporter	15,000	km	29,000	435,000	21	(4)	TRC

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
Přenesení daňové povinnosti v tuzemsku	21	100 945,15	0,00	CZK
Celkem		100 945,15	0,00	CZK

Cena celkem s DPH	100 945,15	CZK
--------------------------	-------------------	------------

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba